
vetralla S servizi s.r.1.
Deliberazione dell’Amministratore Unico

del 23 maggio 2022

Oggetto: Nomina Commissione per la selezione pubblica per titoli e colloquio finalizzata alla
formazione di graduatorie da utilizzare per l’assunzione di personale con contratto a tempo
indeterminato (sia part time che fuli time) per il profilo di Impiegato Amministrativo.

L’anno duemilaventidue, il ventitre del mese di maggio alle ore 12:00 in Vetralla (VT) presso la
sede legale della Vetralla Servizi Sri - C.F./P.IVA 01785710565 l’Amministratore Unico Marco
Palombi nominato dall’Assemblea dei Soci del 31 marzo 2022, alla presenza della sig.ra Serenella
Bovi con funzioni di segreteria, adotta il seguente provvedimento che sarà reso immediatamente
esecutivo.

PREMESSO che la Società Vetralla Servizi S.r.l. è una società del Comune di Vetralla costituita
nel 2004 ed operante secondo il modello gestionale dell’ inhousepmt’iding

RICHIAMATO che il Comune di Vetralla detiene il 100% della partecipazione al capitale sociale
della Vetralla Servizi S.r.l.

VISTO come la definizione di “società in house” sia contenuta nell’ar.2 comma 1 lett.o) del
D.lgs. n. 175/2016 intendendosi come tali le società sulle quali un’amministrazione esercita il
controllo analogo o più amministrazioni esercitano il controllo analogo congiunto, nelle quali la
partecipazione di capitali privati avviene nelle forme di cui all’articolo 16, comma 1, e che
soddisfano il requisito dell’attività prevalente di cui all’articolo 16, comma 3;

VISTO il D.lgs. n.175/2016 e s.m;

RILEVATO che la società, costituita in houseproviding con assoggettamento al controllo analogo
da parte del Socio Unico Comune di Vetralla, così come definito dall’art. 16 del D.lgs. 175/2016,
svolge una pluralità di attività e servizi anche a favore dell’utenza, che integrano la previsione di
cui all’art. 4, comma 2, lett. d) del d.lgs. n. 175/2016 che di seguito si riporta: “d) autoproduzione
di beni o servizi strumentali all’ente o agli enti pubblici partecipanti o allo svolgimento delle loro
funzioni, nel rispetto delle condizioni stabilite dalle direttive europee iii materia di contratti
pubblici e della relativa disciplina nazionale di recepimento”;

RICHIAMATO che l’art. 19, comma 5, del recente d.lgs. n. 175 del 2016, impone alle
amministrazioni pubbliche proprietarie delle società controllate di fissare, “con propri
provvedimenti, obiettivi specifici, annuali e pluriennali, sul complesso delle spese di
funzionamento, ivi comprese quelle per il personale, delle società controllate”. Queste ultime, a
loro volta, in virtù del successivo comma 6, “garantiscono il concreto perseguimento degli
obiettivi di cui al comma 5 tramite propri provvedimenti”, i due provvedimenti in parola vanno
pubblicati sul sito internet dell’amministrazione socia e della società controllata (pena, in caso di
omissione o incompletezza, l’applicazione delle sanzioni poste dagli articoli 22, comma 4, 46 e
47, comma 2, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33).

Sede Legale: Piazza Umberto I o. 1—01019 Vetralla (VI)
lei. e fax 0761460051 - CS./P.IVA/Reg. Imprese 01785710565— Rea 128924

Sito web: www.vetrallaserviziit — Email: vetrallaservizi@libero.it — PEC: vetrailaservizi@pec.it



vetralla’VS servizi s.r.1.

VISTO l’aggiornamento al Regolamento per il Reclutamento del personale approvato con
Deliberazione del 14aprile 2022 e sua integrale pubblicazione;

VISTO l’Avviso di Selezione Pubblica per titoli finalizzata alla formazione di graduatorie da
utilizzare per l’assunzione di personale con contratto a tempo indeterminato (sia part time che full
time) per il profilo di Impiegato Amministrativo approvato con Deliberazione del 9 maggio 2022 e
sua integrale pubblicazione;

ATTESA la necessità, così come prevista nel Regolamento Assunzione del Personale dipendente,
quella di nominare una Commissione Giudicatrice per la Selezione Pubblica di cui al punto
precedente;

DELIB ERA

Per quanto in premessa, che si intende integralmente richiamato, che la Commissione Giudicatrice
dell’avviso di Selezione Pubblica per titoli e colloquio finalizzata alla formazione di graduatorie
da utilizzare per l’assunzione di personale con contratto a tempo indeterminato (sia part time che
fulI time) per il profilo di Impiegato Amministrativo

è così Composta:

- Sig. Crescenzi Roberto, in qualità di Presidente della Commissione
— Sigra Bovi Serenella, Impiegata amministrativa (Iella Vetralla Servizi Srl, Componente;
- Sig.Palombi Marco, amministratore unico della Vetralla Servizi, Componente;

La commissione si riunirà in data 25 maggio 2022.

Copia della presente sarà trasmessa al Comune di Vetralla per gli adempimenti di competenza
nonché pubblicata all’albo della Socictà in Via Cassia interna n. 124 e sul sito web della Società
littp://www. etrol Liservizi it/vs/coIuponenUpboeadownIoHcl/cateuorv/7—bandi—di—concorso e del
Comune di Vetralla llttp://\vvv\\ .COIUL[Iìc.\ (‘tuoI la.s t. UO\ il/Nome/per gli effetti del comma 1 art.

25 del D.lgs. 175/2016 ed ai fini delle norme sulla trasparenza di cui al D.lgs.33/20l3.

La segreteria

f.to Sigra Serenella Bovi L’Amministratore Unico

f.to’9co Palombi

Sede Legale: Piazza Umberto I n. 1 —01019 Vetralla (VT)
Tel. e fax 0761460051 - C.F./P.IVA/Reg. Imprese 01785710565— Rea 128924

Sito web: www.vetrallaservizi.it — Email: vetrallaservizi@libero.it — PEC: vetrallaservizipec.it


